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05.10.2023 - 15:18

My>xumHbl, 100m BosbHbIA CTUNb

My>XUnHbI
Pe3ynbTaThl

Ouku: FINA 2023

Mecto ®amunusa ms

My>XUMHbI

1. 3YEB Bsuecnas
2. MAMPYKOB AnekcaHgp
KOCTEHKO Bnagucnas
4. NEHNCOB ApTém
5. KOJIECHVKOB AmuTpuii
6. TOPAYYXWMH Makcum
7. MOMNOB JaHunn
8. 3BE3AVH Bnaagncnas
9. NMOoAAYBHAK Muxann
10. NMUArYNb OmuTpuia
11. WKMNOB Amutpwii
12. BEPVI>XXHWMKOB Butanuii
13. 3BAPWNY Bnagucnas
14. YATVLWWEB VBaH
15. NOPEHIE/Ib PomaH
16. TAPAH Martgeii
17. KOWE/Nb Bcesonog
18. CYCJINKOB faHun
19. NA3YTWNH EBreHwuit
20. TYPWH Mapk
21. XXNTYHOB AnekcaHap
22. NEBEJEB Makcum
23. KAPMOB ViBaH
24. )KXYKOB ApTém
25. AJONTOB Makcum
26. BECIANOB ApTém
27. KAMNMKAHOB KoHCTaHTUH
28. NNYKNH Munxaun
29. YYEB ApTém
30. UEPHbIV Tumodpeii
31. KONOEB lMaBsen
32. CAOPOB lapgeit
33. MOIr'YTOB Anekcei
34. CKNAPOB Nnbsa
35. WYTbKO Tumodpeii
36. BE/IMYKO Knpunn
37. TKAYEHKO Kupunn
38. ACJ/TIMKAH Padwmk
39. OMAPOB Owmap
40. YANOB CraHucnas
41. KAPIMAYEB Apomup
42. TMABJIEHKO MaBsen
43. TUPHbIK Erop
44. YYOHOBEL, Aptem
45. TY3VEB Bnaaumup
46. TUKYHOB AnekcaHap
47. NNKOTOB AHppeii
48. KANALWHWK Bnagumunp
49. E®MMOB AnekcaHap
50. NOKNAOB CraHucnas
51. KOBAJIEHKO ApceHuii
52. UMCTAKOB Bnagucnas
53. KAFAOWW Makcum
54. YEPHOB Apocnas
55. CKOTKWMH faHnnn
56. POMWH Tpuropwii
57. OCTPOBCKUW ApceHuii

r/p

2006
2005
2001
2007
2006
2005
2008
2000
2008
2003
2005
1997
2007
2008
2007
2007
2008
2004
2003
2004
2006
2001
2005
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2008
2007
2008
2006
2006
2007
2008
2006
2005
2008
2007
2008
2007
2007
2005
2005
2002
2008
2008
2007
2008
2005
2007
2008
2007
2007
2008

MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

ropos

BosirogoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[loHy
BonrogoHck
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[loHy
Akcarickuii parioH
TaraHpor
BosirogoHck
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[JoHy
PocTtoB-Ha-[JoHy

Kny6

CLUOP 2
PO YOP
CLIOP 13
CKA

CKA
CLIOP 3
PLUNCH
ooy
CLIOP 22
CLIOP 13
CLUOP 2
CLUOP 22
CLUOP 22
CLUOP 22

BenokanuteuHckuii painotCLLIOP-25

PocTtoB-Ha-[loHy
HoBouepkacck
PocTtoB-Ha-[loHy
WaxTbl
PocTtoB-Ha-[loHy
BaTtaliick
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[loHy
BonrogoHck
TaraHpor
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[loHy
BosirogoHck
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[oHy
AKcalickunii painoH
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[loHy
LWaxTbl
PocTtoB-Ha-[loHy

CLIOP 22
CLIOP-22
POYOP
ClW Ne 5
CLIOP 22
PO YOP
CLIOP 13
ClW 4
CLIOP22
CLIOP 22
cuw 4
cl 4
CLIOP 3
CLIOP 13
cu 2
Clw 4
CLIOP 2
CLIOP 22
FITRON
CLIOP 22
FITRON
[C AKCAI
cuw 4
CLIOP 22
CLU Ne 1
PO YOP

BenokanuterHckuii painotCLLUOP-25

PocTtoB-Ha-[loHy
PocTtoB-Ha-[loHy
BosirogoHck
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[loHy
Baraiick
PocTtoB-Ha-[loHy
Akcaiickuii paiioH
PocTtoB-Ha-[loHy
A3o0B

MSACHVKOBCKUIA paioH

LaxTbl

ClW 4
PO YOP
CLUOP 3
PO YOP
CLUOP 13
CLLOP 13
CKA
CLOP 22
cuw?2
CKA

[.C AKCAI
ClW 4
CLUOP 9
FITRON
CLW Ne 5

PesynbTart

51.16
52.07
52.07
52.38
52.66
53.33
53.46
53.48
53.50
53.67
53.80
53.84
53.91
54.25
54.34
54.40
54.78
54.98
55.02
55.27
55.30
55.64
55.65
55.77
55.90
55.91
55.95
55.99
56.20
56.57
56.78
56.81
57.05
57.32
57.47
57.54
57.62
57.64
57.80
57.95
58.21
58.47
58.48
58.70
58.71
58.85
58.92
58.98
59.11
59.25
59.32
59.40
59.45
1:00.00
1:01.35
1:02.09
1:02.44

Pa3psag Ouku FINA

KMC 673
KMC 638
KMC 638
KMC 627
KMC 617
KMC 594
KMC 590
KMC 589
KMC 588
KMC 583
578
577
575
564
561
560
548
542
541
533
533
523
523
519
516
515
514
513
507
498
492
491
| 485
Il 478
Il 474
Il 473
Il 471
Il 470
Il 466
Il 463
Il 457
Il 451
Il 450
Il 445
Il 445
Il 442
Il 440
Il 439
Il 436
Il 433
Il 431
Il 430
Il 429
Il 417
Il 390
Il 376
Il 370
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AnctaHuus 3, MyxuuHbl, 100m BosbHbIi CTUb, My>X4YMHBbI

Mecto ®amunusa ms r/p lopog, Kny6 Pesynbtar Pa3psag Ouku FINA
58. POMAHOB faHuun 2008 i TaraHpor Cl 2 1:02.59 I 367
59. FTO/IMKOB Anekceli 2008 i HoBoLIaxTUHCK ClW 3 CTAPT 1:03.62 n 350
60. BEKAHOB Makcum 2007 1 Baraiick Cl 2 1:05.46 n 321

DNS FIO,EI,FYPCKI/II7I Apocnas 2008 i LWaxTbl CLU Ne 5

FOHuopb! (17-18 ner)

1. 3YEB Bsauyecnas 2006 wmc BonrogoHck CLUOP 2 51.16 KmC 673
2. MAMPYKOB AnekcaHap 2005 «kmc PocToB-Ha-[joHy PO YOP 52.07 KMC 638
3. KOJIECHVKOB AmuTpuii 2006 wmc PocToB-Ha-[loHy CKA 52.66 KmC 617
4. TOPAYYXUH Makcum 2005 «kmc BonropoHck CLIOP 3 53.33 KMC 594
5. WWNOB Amutpwii 2005 «kmc BonropoHck CLIOP 2 53.80 I 578
6. XUI'YHOB AnekcaHap 2006 «kmc bBaraiick PO YOP 55.30 I 533
7. KAPIOB WBaH 2005 | PocTtoB-Ha-[loHy Cl 4 55.65 I 523
8. UEPHbIV Tumodbeii 2006 | TaraHpor Cl 2 56.57 I 498
9. CKNAPOB Wnbsa 2006 | PocTtoB-Ha-[loHy FITRON 57.32 I 478
10. WYTbKO Tumodein 2006 | PocToB-Ha-[joHy CLUOP 22 57.47 I 474
11. ACJTIMKAH Padmk 2006 | PocToB-Ha-[joHy Cl 4 57.64 I 470
12. OMAPOB Owmap 2005 i PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 57.80 I 466
13. TY3MEB Bnagumup 2005 | BonrogoHck CLUOP 3 58.71 I 445
14. TUKYHOB AnekcaHgp 2005 | PocTtoB-Ha-[loHy PO YOP 58.85 I 442
15. YNCTHAKOB Bnagucnas 2005 1 PocTtoB-Ha-[loHy CKA 59.40 I 430

FOHown (15-16 neT)

1. AEHNCOB ApTém 2007 «kmc PocToB-Ha-[loHy CKA 52.38 KMC 627

2. NMOMNOB AaHuun 2008 «kmc PoctoB-Ha-[oHYy PWwnCn 53.46 KMmC 590

3. NOAAYBHAK Muxaun 2008 «kmc  AkcalicKuii palioH CLlIOP 22 53.50 kmcC 588

4. 3BAPVY Bnagucnas 2007 | PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 53.91 I 575

5. UATVLLEB VBaH 2008 | PocTtoB-Ha-[loHy CLIOP 22 54.25 I 564

6. IOPEHTEJIb PomaH 2007 «kmc BenokanutBuHcKMiA paiiotCLLUOP-25 54.34 I 561

7. TAPAH Matsei 2007 | PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 54.40 I 560

8. KOWE/b Bcesonog 2008 «kmc Hosouepkacck CLUOP-22 54.78 I 548

9. XXYKOB ApT1ém 2007 «kmc PoctoB-Ha-[oHy CLUOP22 55.77 I 519
10. AOJ/ITOB Makcum 2008 | PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 55.90 I 516
11. BECIIAJIOB ApTém 2008 | PocToB-Ha-[joHy Cll 4 55.91 I 515
12. KANMKAHOB KoHcTaHTuH 2008 | PocTtoB-Ha-[oHy Cl 4 55.95 | 514
13. NYKNH Munxaun 2008 | BonrogoHck CLUOP 3 55.99 I 513
14. YYEB ApTém 2008 | TaraHpor CLIOP 13 56.20 I 507
15. KOJIOEB MNaBen 2008 i PocTtoB-Ha-[loHy Cl 4 56.78 I 492
16. COOPOB lrapaeii 2007 I BonrogoHck CLIOP 2 56.81 I 491
17. MOI'YTOB Anekceii 2008 i PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 57.05 I 485
18. BEJINYKO Kupunn 2007 | PocTtoB-Ha-[loHy FITRON 57.54 I 473
19. TKAYEHKO Kupwunn 2008 | Akcarickuii paioH [.C AKCAI 57.62 1l 471
20. YANOB CraHuncnas 2008 | LaxTbl CLU Ne 1 57.95 I 463
21. KAPIMAYEB Apomunp 2007 | PocTtoB-Ha-[loHy PO YOP 58.21 I 457
22. MABJIEHKO MaBen 2008 i BenokanutBuHckuii paiiotCLLUOP-25 58.47 I 451
23. TUPHbIK Erop 2007 I PocToB-Ha-[joHy Cll 4 58.48 I 450
24. YYAHOBEL ApTtem 2007 «kmc PoctoB-Ha-[oHy PO YOP 58.70 I 445
25. KANAWHWK Bnagnmup 2008 i TaraHpor CLIOP 13 58.98 I 439
26. E®VIMOB AnekcaHap 2008 i PoctoB-Ha-[loHy CKA 59.11 I 436
27. NOKNAOB CraHucnas 2007 | PocTtoB-Ha-[loHy CLUOP 22 59.25 I 433
28. KOBAJIEHKO ApceHuii 2008 I Baraiick cu 2 59.32 I 431
29. KAFAOWW Makcum 2007 I AKcaiickuii panoH [IC AKCAI 59.45 I 429
30. YEPHOB fApocnas 2008 i PocTtoB-Ha-[loHy Cl 4 1:00.00 I 417
31. CHOTKWVH fanunn 2007 I A30B CLUOP 9 1:01.35 I 390
32. POMWH T'puropwuii 2007 I MsCHMKOBCKUiA paitioH  FITRON 1:02.09 1 376
33. OCTPOBCKWIN ApceHnii 2008 I LWaxTbl CL Ne 5 1:02.44 I 370
34. POMAHOB faHuun 2008 i TaraHpor Cl 2 1:02.59 I 367
35. TOIMKOB Anekceli 2008 I HoBoLIaxTUHCK ClW 3 CTAPT 1:03.62 M 350
36. BEKAHOB Makcum 2007 BaTtavick cu 2 1:05.46 i 321

DNS MOAryPCKWMN Apocnas 2008 i LWaxTbl CLU Ne 5

6acceitH MBY "CLU Ne 5" 25m

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 07.10.2023 17:37 - CTpaHuua 2



AnctaHums 3, MyxuuHbl, 100m BosbHbI CTUNb

EXH KPHOKOB Cepreii 1999 wmc  [JoHeukas HapogHas Pecny6nvka 52.83  kmcC 611
EXH FTAPMALL Hasap 2007 | JoHeukan HapoaHasa Pecny6nuka 58.57 I 448
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